
PROCESSO SELETIVO 2024 / 1 - IF SUDESTE MG - CLASSIFICAÇÃO

CAMPUS MURIAé
Técnico Integrado

Técnico em Agroecologia - Integral

GRUPO A0

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Língua

Portuguesa Matemática Ciências
Naturais Geografia História

TOTAL SITUAÇÃO
LP MAT CIE GEO HIS

1 202420380006567 HUGO NARDE DOS SANTOS RIBEIRO 23/09/2008 20.0 22.0 16.0 6.0 4.0 68.00 CLASSIFICADO
2 202420410013449 MILENE APARECIDA CAETANO 14/05/2008 16.0 18.0 20.0 8.0 6.0 68.00 CLASSIFICADO
3 202420700009283 CAMILA PAULINO PAIVA 11/08/2008 20.0 8.0 14.0 10.0 10.0 62.00 CLASSIFICADO
4 202420370004922 LYS VITORIA GOMES VARDIERO 08/12/2008 16.0 14.0 20.0 6.0 6.0 62.00 CLASSIFICADO
5 202420600000603 MARIANA SIMAO SOARES PEREIRA 25/05/2009 18.0 14.0 12.0 6.0 6.0 56.00 CLASSIFICADO
6 202420370007414 ISABELLA VIEIRA SILVA 01/09/2008 18.0 12.0 12.0 6.0 4.0 52.00 CLASSIFICADO
7 202420940002743 MANUELA VILELA FERREIRA 30/05/2008 18.0 12.0 10.0 8.0 4.0 52.00 CLASSIFICADO
8 202420680001765 AMANDA FRANCO CRUZ 31/07/2009 12.0 12.0 14.0 6.0 8.0 52.00 CLASSIFICADO
9 202420010000487 MARIA CLARA PECANHA QUINTAO DE ARAUJO 17/03/2009 18.0 10.0 8.0 6.0 8.0 50.00 CLASSIFICADO

10 202420070001082 HEITOR PECANHA SOUZA PROBO 03/06/2008 14.0 10.0 14.0 6.0 6.0 50.00 CLASSIFICADO
11 202420490017402 ESTER ROCHA DA SILVA 23/06/2008 10.0 14.0 12.0 6.0 6.0 48.00 CLASSIFICADO
12 202420100017954 ERICK WILSON DE SOUZA LOURENCO 02/04/2009 20.0 4.0 8.0 6.0 8.0 46.00 CLASSIFICADO
13 202420370008423 VICTOR DE CASTRO CANDIDO 22/04/2010 18.0 8.0 8.0 8.0 4.0 46.00 CLASSIFICADO
14 202420870001910 GABRIELLA BITTENCOURT HENRIQUE SILVA 22/09/2008 14.0 12.0 10.0 6.0 4.0 46.00 CLASSIFICADO
15 202420900011518 JULIA MOURA CORREA FONSECA 29/05/2009 14.0 8.0 12.0 6.0 6.0 46.00 CLASSIFICADO
16 202420480004101 IASMIM FERREIRA CAMPOS 05/10/2008 12.0 8.0 10.0 6.0 10.0 46.00 EXCEDENTE
17 202420090003397 ANA CLARA CAMPBELL CERQUEIRA 14/09/2008 16.0 8.0 6.0 8.0 6.0 44.00 EXCEDENTE
18 202420710006566 LUISA MOREIRA ACHA 06/10/2008 14.0 12.0 10.0 6.0 2.0 44.00 EXCEDENTE
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19 202420220007182 JOAO VICTOR SANT ANNA DE CARVALHO 24/06/2008 14.0 12.0 10.0 2.0 6.0 44.00 EXCEDENTE
20 202420770015614 JOAO VICTOR MAZZINI DOS REIS COSTA 15/08/2008 16.0 12.0 6.0 6.0 2.0 42.00 EXCEDENTE
21 202420070005781 VITOR HUGO OLIVEIRA CORDEIRO 01/09/2008 14.0 8.0 12.0 6.0 2.0 42.00 EXCEDENTE
22 202420080019859 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA DA SILVA 22/09/2008 12.0 6.0 12.0 4.0 8.0 42.00 EXCEDENTE
23 202420060003429 DAVI RAMOS DE CASTRO 25/10/2007 8.0 12.0 12.0 4.0 6.0 42.00 EXCEDENTE
24 202420080000447 ALICIA ALVES DALLA PAULA 08/04/2009 18.0 8.0 4.0 4.0 6.0 40.00 EXCEDENTE
25 202420520020876 JULIA FRAGA SEVENINI 19/09/2008 12.0 8.0 8.0 8.0 4.0 40.00 EXCEDENTE
26 202420340020441 LARA CARNEIRO BANDEIRA 04/02/2010 18.0 2.0 6.0 6.0 6.0 38.00 EXCEDENTE
27 202420550020424 LUIZA CARNEIRO BANDEIRA 04/02/2010 16.0 6.0 4.0 6.0 6.0 38.00 EXCEDENTE
28 202420880013484 GUILHERME ALVIM FONTAINE SCARAMUZZI 23/06/2008 14.0 10.0 6.0 4.0 4.0 38.00 EXCEDENTE
29 202420450012530 MARIA LUIZA FURLANI BALIERE 16/05/2009 14.0 6.0 6.0 4.0 8.0 38.00 EXCEDENTE
30 202420340008144 GUILHERME MOREIRA RIBEIRO 10/12/2008 12.0 10.0 10.0 4.0 2.0 38.00 EXCEDENTE
31 202420040003941 THAMIRIS TURINI BRITO MARTINS 11/12/2008 12.0 6.0 10.0 6.0 4.0 38.00 EXCEDENTE
32 202420080011504 MARIA EDUARDA PIMENTEL MOSTARO 18/05/2008 20.0 4.0 2.0 6.0 4.0 36.00 EXCEDENTE
33 202420060012709 JENNIFER DE OLIVEIRA 24/09/2008 18.0 0.0 12.0 4.0 2.0 36.00 EXCEDENTE
34 202420260003337 BEATRIZ MURATORI CUMANI DE MORAES 15/07/2009 16.0 4.0 10.0 2.0 4.0 36.00 EXCEDENTE
35 202420560020917 JULIA PRADO DE SOUSA 26/11/2008 14.0 10.0 4.0 4.0 4.0 36.00 EXCEDENTE
36 202420520019286 MANUELLA DIAS CAMPOS CARVALHO 08/02/2009 14.0 6.0 10.0 2.0 4.0 36.00 EXCEDENTE
37 202420440016905 HELLEN VASQUES MOTTA 24/04/2009 14.0 6.0 4.0 6.0 6.0 36.00 EXCEDENTE
38 202420490005212 ARTHUR SANTOS PEREIRA 17/04/2008 12.0 12.0 2.0 6.0 4.0 36.00 EXCEDENTE
39 202420410001417 ARTHUR BATISTA GONCALVES 14/07/2008 12.0 10.0 12.0 2.0 0.0 36.00 EXCEDENTE
40 202420320018308 LUIZA FONSECA LIMA 29/05/2009 14.0 4.0 8.0 6.0 2.0 34.00 EXCEDENTE
41 202420380002090 LAVINIA ARAUJO MENDES 10/09/2008 14.0 4.0 6.0 8.0 2.0 34.00 EXCEDENTE
42 202420780008886 JULIA COSTA SOUZA 26/06/2009 14.0 4.0 4.0 10.0 2.0 34.00 EXCEDENTE
43 202420580019525 GUSTAVO MEIRA CERQUEIRA 09/01/2009 12.0 10.0 6.0 2.0 4.0 34.00 EXCEDENTE
44 202420540009751 LIVIA DE SOUZA PEIXOTO 13/07/2007 12.0 10.0 2.0 6.0 4.0 34.00 EXCEDENTE
45 202420670020703 NICHOLAS PEDRO PICANCO SANTOS

FERREIRA SILVA
25/08/2009 12.0 10.0 2.0 6.0 2.0 32.00 EXCEDENTE

46 202420590008264 VICTOR HUGO FERNANDES DA SILVA 20/06/2008 12.0 6.0 4.0 6.0 4.0 32.00 EXCEDENTE
47 202420900007937 MANUELLA LOURENCO GALDINO 22/01/2009 10.0 10.0 6.0 2.0 4.0 32.00 EXCEDENTE
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48 202420400000726 LUISA RODRIGUES BERTO 15/07/2008 6.0 8.0 6.0 8.0 4.0 32.00 EXCEDENTE
49 202420010009761 MARIA ELIZA GOMES PROCOPIO 30/04/2009 16.0 2.0 2.0 4.0 6.0 30.00 EXCEDENTE
50 202420980016357 JOAO GABRIEL MOTTA DE MATOS DO

NASCIMENTO
15/08/2008 14.0 2.0 4.0 6.0 4.0 30.00 EXCEDENTE

51 202420500010858 KAMILLY VICTORIA PINHEIRO SANTOS 09/12/2008 12.0 6.0 2.0 4.0 6.0 30.00 EXCEDENTE
52 202420010007183 LARAH SILVA CASSANI 24/05/2009 14.0 2.0 4.0 4.0 4.0 28.00 EXCEDENTE
53 202420810001631 MANUELLA GONCALVES BENEVENUTI 05/05/2009 14.0 2.0 2.0 6.0 4.0 28.00 EXCEDENTE
54 202420290007650 TAMIRES DE PAULA NASCIMENTO 22/04/2009 12.0 8.0 2.0 4.0 2.0 28.00 EXCEDENTE
55 202420940007817 LUIZA MATIAS SILVA 23/06/2008 12.0 6.0 2.0 6.0 2.0 28.00 EXCEDENTE
56 202420250020146 MARIA LAURA SIMAO DAHER 19/10/2008 12.0 2.0 2.0 6.0 6.0 28.00 EXCEDENTE
57 202420460007657 LETICIA SIQUEIRA RIOS 03/07/2008 10.0 4.0 8.0 2.0 4.0 28.00 EXCEDENTE
58 202420930021190 GUILHERME FRANCISCO GIVISIEZ MARTINS 30/03/2009 8.0 6.0 4.0 8.0 2.0 28.00 EXCEDENTE
59 202420260009765 JULIANA VICENTE PEREIRA 10/07/2008 10.0 8.0 6.0 2.0 0.0 26.00 EXCEDENTE
60 202420480018868 ALICIA DOS SANTOS MATOS 13/03/2009 10.0 2.0 8.0 4.0 2.0 26.00 EXCEDENTE
61 202420020008263 VITOR DE PAULA SANTOS 10/09/2008 10.0 2.0 4.0 6.0 2.0 24.00 EXCEDENTE
62 202420570021465 CLARA RESENDE RAMALHO 16/06/2010 12.0 4.0 4.0 2.0 0.0 22.00 EXCEDENTE
63 202420100001871 MARIA CLARA DOMINGOS VEIGA 12/04/2009 8.0 6.0 0.0 6.0 2.0 22.00 EXCEDENTE
64 202420650005403 LAURA ESPOSITO DOS SANTOS CAMPOS 08/09/2008 8.0 2.0 2.0 4.0 6.0 22.00 EXCEDENTE
65 202420270005332 MARIA JULIA FERREIRA TROTA 02/01/2009 10.0 2.0 2.0 4.0 2.0 20.00 EXCEDENTE
66 202420950002678 RAFAEL VARGAS ROQUE 31/07/2008 8.0 6.0 2.0 4.0 0.0 20.00 EXCEDENTE
67 202420400012029 SARA STHEFANY SOARES SOUZA 16/04/2009 2.0 4.0 8.0 2.0 0.0 16.00 EXCEDENTE
68 202420680019102 HEYTOR JOSE DO CARMO BARIZON 12/06/2009 2.0 2.0 2.0 4.0 0.0 10.00 EXCEDENTE
69 202420720000771 FAGNER ALBANO AGUIAR 05/06/2008 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 DESCLASSIFICADO
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Portuguesa Matemática Ciências
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TOTAL SITUAÇÃO
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1 202420830011080 RAYSSA SOARES CASTRO 02/03/2009 18.0 16.0 4.0 8.0 2.0 48.00 CLASSIFICADO
2 202420360000162 ALICIA CECILIA DE SOUZA RODRIGUES 22/09/2008 18.0 8.0 4.0 6.0 6.0 42.00 CLASSIFICADO
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3 202420900013972 NICOLAS DOS SANTOS PEDROSA 22/12/2008 14.0 8.0 4.0 8.0 8.0 42.00 CLASSIFICADO
4 202420050004620 ISABELLA GARCIA SOUSA 12/05/2010 10.0 8.0 10.0 6.0 8.0 42.00 EXCEDENTE
5 202420940004109 ISABELE MENDES XAVIER 26/03/2009 14.0 6.0 6.0 6.0 4.0 36.00 EXCEDENTE
6 202420330018505 GUILHERME NASCIMENTO PEREIRA 26/02/2009 18.0 8.0 4.0 2.0 2.0 34.00 EXCEDENTE
7 202420880002874 CLARISSE PROBA SILVA 23/07/2008 14.0 6.0 4.0 6.0 4.0 34.00 EXCEDENTE
8 202420780005942 GABRIELLY SOARES DE PAULA 04/04/2009 10.0 8.0 12.0 2.0 2.0 34.00 EXCEDENTE
9 202420870008180 BETHANIA CARVALHO DE FREITAS 07/07/2009 14.0 2.0 6.0 6.0 2.0 30.00 EXCEDENTE

10 202420850019475 MARIA JULIA SANTOS MENEZES 16/07/2008 12.0 2.0 6.0 6.0 4.0 30.00 EXCEDENTE
11 202420270017995 ESTER LAVINIA EVANGELISTA DOS SANTOS 04/03/2009 6.0 8.0 8.0 4.0 4.0 30.00 EXCEDENTE
12 202420450003620 MILENA BARBOSA COELHO 01/09/2009 14.0 2.0 2.0 2.0 6.0 26.00 EXCEDENTE
13 202420240014033 JOAO PEDRO FRANCISCO DE PAULA 29/09/2008 8.0 8.0 2.0 6.0 2.0 26.00 EXCEDENTE
14 202420600004811 ENZO FERNANDES LIMA 25/02/2009 4.0 6.0 6.0 8.0 2.0 26.00 EXCEDENTE
15 202420210003208 JOAO HENRIQUE ALVES DE LIMA SARTORI 27/10/2008 12.0 2.0 4.0 4.0 2.0 24.00 EXCEDENTE
16 202420300013460 LIVIA CRISTINE GONCALVES FERREIRA 14/08/2009 8.0 4.0 6.0 2.0 4.0 24.00 EXCEDENTE
17 202420550016769 THAYNARA CRISTINA FAGUNDES BANDEIRA 24/12/2008 14.0 0.0 0.0 6.0 2.0 22.00 EXCEDENTE
18 202420120017449 GRACIANNY SILVA PEREIRA 22/06/2009 12.0 0.0 0.0 4.0 6.0 22.00 EXCEDENTE
19 202420000010409 MARIA CLARA BICARIO FERREIRA 05/04/2009 8.0 4.0 4.0 2.0 4.0 22.00 EXCEDENTE
20 202420050008575 LARA MARIA DE SOUZA CUNHA 06/03/2009 6.0 2.0 4.0 4.0 2.0 18.00 EXCEDENTE

GRUPO L13

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Língua

Portuguesa Matemática Ciências
Naturais Geografia História
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LP MAT CIE GEO HIS

1 202420060005243 BRENO MIGUEL MACIEL DE SOUZA 03/03/2009 10.0 6.0 8.0 4.0 8.0 36.00 CLASSIFICADO
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1 202420950005814 GABRIELY DA COSTA OLIVEIRA 02/04/2008 10.0 12.0 6.0 10.0 8.0 46.00 CLASSIFICADO
2 202420760004994 LYLLA LIZ SILVA DE OLIVEIRA 08/03/2009 18.0 6.0 4.0 6.0 8.0 42.00 CLASSIFICADO
3 202420720005870 HUMBERTO BALBINO DE SOUZA 28/05/2009 12.0 8.0 10.0 8.0 4.0 42.00 CLASSIFICADO
4 202420070012058 ANA LAURA VALERIO DE OLIVEIRA

BERNARDO
27/02/2009 16.0 4.0 4.0 8.0 8.0 40.00 CLASSIFICADO

5 202420660014129 WERICA CARLA ROSA LEITE 20/11/2008 16.0 6.0 6.0 4.0 6.0 38.00 EXCEDENTE
6 202420560006705 VITORIA SILVA RIBEIRO 08/04/2009 14.0 6.0 4.0 6.0 6.0 36.00 EXCEDENTE
7 202420640018601 PAULO HENRIQUE RODRIGUES MARTINS 08/01/2009 12.0 12.0 4.0 6.0 2.0 36.00 EXCEDENTE
8 202420340006841 MANUELLY FERREIRA FONSECA DA SILVA 08/04/2009 16.0 2.0 10.0 2.0 4.0 34.00 EXCEDENTE
9 202420550000178 NICOLHI APARECIDA SILVA DIAS 06/08/2008 16.0 0.0 8.0 6.0 2.0 32.00 EXCEDENTE

10 202420670006443 GABRIEL ROSA DOS SANTOS CARVALHO 30/04/2007 8.0 4.0 10.0 4.0 0.0 26.00 EXCEDENTE
11 202420470005081 EMELY CARLA DOS SANTOS SOUZA 03/03/2009 12.0 4.0 2.0 2.0 0.0 20.00 EXCEDENTE
12 202420020008275 ANA CAROLINA DE FIGUEIREDO 06/02/2009 12.0 2.0 2.0 2.0 2.0 20.00 EXCEDENTE
13 202420450008185 LUISA RODRIGUES DA COSTA VIDON 06/07/2008 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.00 EXCEDENTE
14 202420360007298 CARLOS EDUARDO SIMAO NOGUEIRA 21/02/2009 8.0 4.0 2.0 4.0 0.0 18.00 EXCEDENTE
15 202420220000002 ALICIA XAVIER FERREIRA CARVALHO 12/12/2008 6.0 2.0 4.0 2.0 2.0 16.00 EXCEDENTE

GRUPO L5

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Língua

Portuguesa Matemática Ciências
Naturais Geografia História

TOTAL SITUAÇÃO
LP MAT CIE GEO HIS

1 202420510003128 LUIS GUILHERME CAPOBIANGO FERREIRA 09/06/2009 18.0 16.0 8.0 4.0 8.0 54.00 CLASSIFICADO
2 202420750011664 ALLANA RIBEIRO DE ALMEIDA 08/12/2008 18.0 14.0 8.0 8.0 4.0 52.00 CLASSIFICADO
3 202420160004343 MARIA JULIA GOMES VIEIRA GARCIA GUIDA

FERNANDES
11/05/2009 14.0 12.0 10.0 6.0 8.0 50.00 CLASSIFICADO

4 202420720005431 IASMIN DE REZENDE LOMEU 13/10/2008 18.0 10.0 8.0 6.0 6.0 48.00 EXCEDENTE
5 202420990003572 MARIA LUIZA ARAUJO MARCHIOTTI 04/06/2008 12.0 8.0 12.0 10.0 6.0 48.00 EXCEDENTE
6 202420220016807 MARIA ANTONIA ESTEVAM DO NASCIMENTO 18/06/2008 18.0 10.0 8.0 6.0 4.0 46.00 EXCEDENTE
7 202420800006438 JULIA SAMPAIO RODRIGUES 12/07/2008 12.0 10.0 10.0 6.0 6.0 44.00 EXCEDENTE
8 202420310003992 MARIA CLARA FERREIRA SILVA 17/04/2009 22.0 4.0 2.0 8.0 4.0 40.00 EXCEDENTE
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9 202420180003225 ALICE FERREIRA GOMES DAIUTO 27/10/2008 12.0 10.0 6.0 8.0 4.0 40.00 EXCEDENTE
10 202420480020688 JULIA VIEIRA LEAL 30/04/2009 14.0 4.0 12.0 6.0 2.0 38.00 EXCEDENTE
11 202420290020313 ISADORA GOUVEA DE MATOS 08/09/2008 14.0 4.0 10.0 4.0 6.0 38.00 EXCEDENTE
12 202420660007253 MARIA EDUARDA DA CRUZ PEREIRA 29/08/2007 12.0 8.0 4.0 6.0 6.0 36.00 EXCEDENTE
13 202420740009753 JULIA VICENTE PEREIRA 10/07/2008 12.0 10.0 4.0 6.0 2.0 34.00 EXCEDENTE
14 202420440012831 HELEN FEGUETTE TAVARES 25/05/2009 12.0 6.0 6.0 4.0 6.0 34.00 EXCEDENTE
15 202420560004395 YHASMIN LIMA DIAS DO PRADO 14/07/2009 8.0 4.0 8.0 10.0 4.0 34.00 EXCEDENTE
16 202420870008312 CASSIA CRISTINA NUNES FERREIRA 08/10/2007 18.0 2.0 4.0 4.0 4.0 32.00 EXCEDENTE
17 202420310018697 IASMIM CACCIN CARVALHO 16/02/2009 12.0 4.0 2.0 6.0 8.0 32.00 EXCEDENTE
18 202420560008942 LEIVILY VITORIA DA SILVA LANES 06/09/2008 12.0 2.0 6.0 8.0 4.0 32.00 EXCEDENTE
19 202420820000880 MATEUS FREITAS FERREIRA 20/05/2009 10.0 4.0 6.0 10.0 2.0 32.00 EXCEDENTE
20 202420480006845 LETICIA MUNIZ VIANA DE OLIVEIRA 16/11/2008 10.0 2.0 14.0 4.0 2.0 32.00 EXCEDENTE
21 202420700000133 SOFIA SILVA RODRIGUES 25/07/2008 8.0 4.0 10.0 4.0 6.0 32.00 EXCEDENTE
22 202420410018842 PEDRO HENRIQUE COELHO SILVA 31/08/2009 10.0 6.0 10.0 4.0 0.0 30.00 EXCEDENTE
23 202420060020452 VICTORIA LOURENCO GARDONI BARBOSA 21/09/2008 14.0 4.0 6.0 4.0 0.0 28.00 EXCEDENTE
24 202420490019692 ANA LIVIA DE OLIVEIRA PACHECO 04/02/2009 14.0 2.0 0.0 8.0 4.0 28.00 EXCEDENTE
25 202420910005578 JHENYFER MARIA SILVA 06/04/2008 12.0 6.0 2.0 4.0 4.0 28.00 EXCEDENTE
26 202420210020832 ISABELA GARONCE GARCIA 23/10/2008 10.0 8.0 0.0 4.0 6.0 28.00 EXCEDENTE
27 202420450002433 QUEZIA OLIVEIRA MELLO 31/08/2007 4.0 6.0 8.0 6.0 4.0 28.00 EXCEDENTE
28 202420190010324 EMANUELY DA SILVA GROSSI 20/04/2009 12.0 8.0 0.0 2.0 4.0 26.00 EXCEDENTE
29 202420340018832 IAN VALENTIM DOS SANTOS 29/06/2009 10.0 4.0 6.0 4.0 2.0 26.00 EXCEDENTE
30 202420300000555 ELOA CRISTINA PINHEIRO CARDOSO 07/10/2009 10.0 8.0 2.0 2.0 2.0 24.00 EXCEDENTE
31 202420780004599 LAURA ANDRADE DE FIGUEIREDO 26/12/2008 10.0 2.0 6.0 2.0 4.0 24.00 EXCEDENTE
32 202420190008304 LECIAINE MARIA DA CUNHA COUTO

CARVALHO
26/02/2009 8.0 6.0 0.0 4.0 6.0 24.00 EXCEDENTE

33 202420550005547 KAMILLY FERREIRA DOS SANTOS 07/04/2008 8.0 4.0 4.0 2.0 4.0 22.00 EXCEDENTE
34 202420540009085 GEOVANA BERNO CHARLES 05/05/2009 8.0 2.0 2.0 6.0 0.0 18.00 EXCEDENTE
35 202420830021411 OTAVIO NASCIMENTO MAZON 03/09/2009 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 DESCLASSIFICADO
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1 202420490003587 MARIA FERNANDA SILVA BONIFACIO 03/12/2007 20.0 6.0 14.0 10.0 4.0 54.00 CLASSIFICADO
2 202420340009175 NAISA FRANCISCA SEVENINI 15/08/2008 22.0 4.0 8.0 8.0 4.0 46.00 CLASSIFICADO
3 202420470003922 KAMILLY GONCALVES XAVIER 21/09/2008 14.0 8.0 8.0 8.0 6.0 44.00 CLASSIFICADO
4 202420420007369 JOAO GUILHERME LEITE MOURA 14/08/2009 12.0 8.0 8.0 10.0 2.0 40.00 CLASSIFICADO
5 202420760005907 MARIA GABRIELLY BASILIO DE OLIVEIRA 22/09/2008 16.0 6.0 8.0 4.0 4.0 38.00 EXCEDENTE
6 202420520007643 DAVI BARROS SILVA 17/06/2008 16.0 2.0 6.0 8.0 6.0 38.00 EXCEDENTE
7 202420690005827 TAYLA DE ALMEIDA OLIVEIRA 04/08/2008 10.0 10.0 6.0 6.0 4.0 36.00 EXCEDENTE
8 202420370018066 PEDRO DA SILVA RODRIGUES 07/01/2009 8.0 10.0 10.0 6.0 2.0 36.00 EXCEDENTE
9 202420220005834 WESCLEY SOARES FREITAS SERAFIM 09/04/2008 14.0 6.0 2.0 8.0 4.0 34.00 EXCEDENTE

10 202420360013993 ANA CLARA DONOFRE SILVA 24/08/2008 16.0 6.0 6.0 4.0 0.0 32.00 EXCEDENTE
11 202420830005860 NATHALYA LIMA DE SOUZA FONTES 20/03/2009 10.0 8.0 6.0 4.0 2.0 30.00 EXCEDENTE
12 202420640010536 GABRIELA MONTEIRO MANOEL 15/02/2009 10.0 6.0 2.0 4.0 6.0 28.00 EXCEDENTE
13 202420620005108 MARIA EDUARDA FERREIRA DIAS 21/01/2009 10.0 4.0 2.0 6.0 2.0 24.00 EXCEDENTE
14 202420930004363 HEMELY MARIA SOUZA NAZIOZENO 25/04/2009 8.0 8.0 0.0 2.0 4.0 22.00 EXCEDENTE
15 202420380007166 GABRIELE ANDRE DOMINGOS 31/07/2007 10.0 4.0 2.0 2.0 2.0 20.00 EXCEDENTE
16 202420990007856 CLARICE TRICOTE DOS SANTOS 02/12/2008 4.0 8.0 6.0 2.0 0.0 20.00 EXCEDENTE

GRUPO PCD

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Língua

Portuguesa Matemática Ciências
Naturais Geografia História

TOTAL SITUAÇÃO
LP MAT CIE GEO HIS

1 202420900001895 OTAVIO FIGUEIREDO DELOGO 07/12/2008 12.0 10.0 8.0 6.0 4.0 40.00 CLASSIFICADO
2 202420160013385 BARBARA VICTORIA SANTOS SERRA 07/11/2005 12.0 4.0 2.0 4.0 0.0 22.00 EXCEDENTE

Processado em: 21/12/2023  12:09  Página 7 de 31



GRUPO V1728

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Língua

Portuguesa Matemática Ciências
Naturais Geografia História

TOTAL SITUAÇÃO
LP MAT CIE GEO HIS

1 202420520019431 JOAO PAULO SIMAO LOPES 30/07/2008 12.0 12.0 16.0 8.0 4.0 52.00 CLASSIFICADO
2 202420910018173 ANA CRISTINA BATISTA DE PAULA 09/02/2009 6.0 12.0 4.0 4.0 2.0 28.00 EXCEDENTE
3 202420550010468 NATALIA AMANDA RODRIGUES 08/01/2009 10.0 4.0 0.0 4.0 2.0 20.00 EXCEDENTE

Técnico em Eletrotécnica - Integral

GRUPO A0

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Língua

Portuguesa Matemática Ciências
Naturais Geografia História

TOTAL SITUAÇÃO
LP MAT CIE GEO HIS

1 202420760019151 JAIRO CARVALHO CAMPOS LIMA 29/03/2009 22.0 20.0 22.0 10.0 8.0 82.00 CLASSIFICADO
2 202420100001580 LUCAS LOURES FERREIRA 23/01/2009 20.0 22.0 20.0 10.0 6.0 78.00 CLASSIFICADO
3 202420520004418 JOAO PAULO RIBEIRO CARVALHO DE

CASTILHO
03/01/2009 18.0 20.0 22.0 10.0 8.0 78.00 CLASSIFICADO

4 202420640004945 MATHEUS GOMES PERNA DE FARIA 28/08/2008 20.0 16.0 16.0 10.0 10.0 72.00 CLASSIFICADO
5 202420880003324 IASMIM CARVALHO AMARAL ALONSO 21/02/2009 14.0 20.0 20.0 10.0 6.0 70.00 CLASSIFICADO
6 202420350001709 LAVINIA PEREIRA DE OLIVEIRA MONTEIRO 20/06/2009 22.0 12.0 20.0 6.0 6.0 66.00 CLASSIFICADO
7 202420180001695 ADILSON SCHITINI LEITE NETO 09/10/2008 20.0 14.0 18.0 10.0 4.0 66.00 CLASSIFICADO
8 202420360002553 UEBSON CESAR BAGLI JUNIOR 12/12/2008 14.0 20.0 18.0 10.0 2.0 64.00 CLASSIFICADO
9 202420880001092 BERNARDO RIBEIRO ROCHA 21/12/2008 18.0 20.0 10.0 8.0 6.0 62.00 CLASSIFICADO

10 202420220011618 DAVI BARCELLOS MOTA DE FREITAS 06/03/2009 18.0 18.0 14.0 6.0 6.0 62.00 CLASSIFICADO
11 202420980009912 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS GOTARDO 31/07/2007 20.0 10.0 14.0 8.0 6.0 58.00 CLASSIFICADO
12 202420780011995 SAMUEL HENRIQUE CARVALHO FERREIRA 03/01/2009 16.0 18.0 12.0 6.0 6.0 58.00 CLASSIFICADO
13 202420630007451 ANTONIO MARCIO DE OLIVEIRA TAVARES 06/07/2007 16.0 16.0 10.0 10.0 6.0 58.00 CLASSIFICADO
14 202420960013328 AGATHA LOPES RIBEIRO 23/02/2009 18.0 12.0 8.0 8.0 10.0 56.00 CLASSIFICADO
15 202420520002500 JOAO ARTHUR RIBEIRO MENDES 16/02/2009 22.0 10.0 8.0 8.0 6.0 54.00 CLASSIFICADO
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16 202420900002897 ARTHUR LIMA CONDE 03/04/2009 14.0 14.0 14.0 6.0 4.0 52.00 CLASSIFICADO
17 202420670007962 LAURA FERREIRA DE CASTRO 25/05/2009 16.0 12.0 12.0 6.0 4.0 50.00 EXCEDENTE
18 202420090018560 MARIANA BRUM BERTHOLDO 29/03/2010 16.0 12.0 10.0 8.0 2.0 48.00 EXCEDENTE
19 202420380005912 LETICIA HURTADO VIANA 25/12/2008 18.0 4.0 12.0 6.0 6.0 46.00 EXCEDENTE
20 202420690005934 MATHEUS NUNES MORAIS 19/05/2008 16.0 16.0 2.0 8.0 4.0 46.00 EXCEDENTE
21 202420090020923 MAURO SERGIO DE SOUZA JUNIOR 16/06/2008 20.0 12.0 4.0 6.0 2.0 44.00 EXCEDENTE
22 202420160006146 MARIA EDUARDA AMORIM DOS SANTOS 25/04/2008 18.0 10.0 6.0 4.0 6.0 44.00 EXCEDENTE
23 202420500006160 GILSILEI PASCOAL VALERIO JUNIOR 18/10/2008 18.0 4.0 6.0 8.0 8.0 44.00 EXCEDENTE
24 202420010005428 RYAN VICTOR DE SOUZA 16/06/2008 14.0 14.0 6.0 4.0 6.0 44.00 EXCEDENTE
25 202420520019768 MATHEUS FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA 28/07/2008 16.0 10.0 6.0 4.0 6.0 42.00 EXCEDENTE
26 202420940003138 JESSICA DE ALMEIDA MARIQUITO 27/04/2009 12.0 8.0 12.0 4.0 6.0 42.00 EXCEDENTE
27 202420230018245 MURILO VITURINO FERREIRA MARQUEZ 27/02/2009 16.0 8.0 8.0 4.0 4.0 40.00 EXCEDENTE
28 202420940011173 LUIZ HENRIQUE SANTOS DA SILVA 12/05/2009 14.0 8.0 8.0 6.0 4.0 40.00 EXCEDENTE
29 202420910015650 JOAO PEDRO STEPHAN DE SOUZA 07/01/2008 14.0 6.0 10.0 4.0 6.0 40.00 EXCEDENTE
